Jmaaa (M):
[Hupuna (m):
Ocanxka (m):
Bec (xr):
JlBurarensb:

Hapa6otxka gsurartens (M/q):

MakcumasbHast CKOpoCTh (y371.):

3anac TormBa (J1):

3amac BOAbI (J1):

[TaccaxxupoBMeCTUMOCTS (Uell.):

Yuciro KarT/cHalbHbIX MECT:
I'on moctpoiiku:
CrpaHa npou3BOAUTEND:
Marepuan kopiyca:

MecTo HaXO0XKIEHHS .
Iena (py0.):

Teppumopus npoodaxc «BOTHBIH MHUPy
www.pestmarine.ru

Kpyusnsiii katep Crownline 262 CR

8.58
2.59
0.6
3500
Volvo Penta 5.7 (320 m.c.)
300
40
300
80
9
2/4
2002
CIIIA
CTEKJIOIIACTHK
r. JlonronpyaHslii
2 700 000

JdomonnuTtenbHast HHpopManus

-y

i

S e -

Jlogka B otnumuHOM coctosiHuM! bepexxnas skcrutyararusi, Hapabotka 300 m/4, 6e3 Bioxenuit! IIporna

nosiHoe TexoOcuyxkuBanue. B 2019 rony chaenana moiaupoBKa Kopryca, aHTU(OYIMHT, HOBBIM XOJIOBOW TEHT.

OTIUYHbIH prI/ISHBIfl KaTtep CO3daH C MPUMCHCHHUEM OOJIOBCYHBIX KAYCCTBCHHBIX MATCPHUAJIOB. SBnsgercs

OJTHUM M3 CaMbIX IMOMNYJSPHBIX KaTepoB TAaKOIO pa3Mepa B €ro IIEHOBOM CEerMeHTe. JTOT KaTep MOJ0HAeT

YeNoBeKY, LEHSAIeMY BbICOKUN ypoBeHb KoM¢opTa Ha 60pTy. CKOPOCTHOW M MaHEBPEHHBIN, YBEPEHHO JEPKUT

BOJIHY, CIIOKOMHO BBIXOJIUT B PCKUM I'NTUCCUPOBAHUSA, OTBCHACT CAMBIM BBICOKHM Tpe60BaHI/I$[M.


http://www.bestmarine.ru/

Komnuekranusi TaHHOI0 KaTepa: [

JIBYXOCHBIH Tpeumnep

aNeKTprudecKas sskopHas ebeaka Lawrence (2 mocra)
HeprkaBerolas ners 30 MeTpoB u sikopb Ha 10 kr
KOP3MHBI AJIs1 KPAHIIEB

HOBOE KOBPOBOE IIOKPBITHE

CTOSIHOYHBIM TEHT

TEJIEBU30P

sxoutor fish finder ff50

TEJIECKONNYECKUH Tparl Ha KpeHaIHHE
JIyUI / DIIEKTPUIECKUH Tyajer

HOBBIE XOZ0BBIE TIPHOOPHI

sxosrot lowrance

XOJ0BOM TEHT

TPAHIEBBIC MIUTHI

OeperoBoe MUTaHUE

BIEPE CMOTPALLUNA 3X0JIOT
(hapa-uckarenp

ayauocucrema alpine ¢ MOPCKUMU THHAMUAKAMHE
BOJIOHarpeBaresb Ha 50 TUTpoB
XOJIOAMITHHUK

MUKPOBOJHOBKA

ANEKTPOILIUTA

S N N N N N N e e N N N N N N N RN NN

oronuTens Webasto 2.5 kBt

MO, 2. /lonzonpyonstit, yn. Axosa I'ynuna, 0. 1 (Axm-knyo « MPII»)
Tenegon: (495) 626-97-00



