

Территория продаж «ВОДНЫЙ МИР» www.bestmarine.ru

Круизный катер Crownline 262 CR





Длина (м):	8.58
Ширина (м):	2.59
Осадка (м):	0.6
Вес (кг):	3500
Двигатель:	Volvo Penta 5.7 (320 л.с.)
Наработка двигателя (м/ч):	300
Максимальная скорость (узл.):	40
Запас топлива (л):	300
Запас воды (л):	80
Пассажировместимость (чел.):	9
Число кают/спальных мест:	2/4
Год постройки:	2002
Страна производитель:	США
Материал корпуса:	стеклопластик
Место нахождения:	г. Долгопрудный
Цена (руб.):	2 700 000





Дополнительная информация

Лодка в отличном состоянии! Бережная эксплуатация, наработка 300 м/ч, без вложений! Прошла полное техобслуживание. В 2019 году сделана полировка корпуса, антифоулинг, новый ходовой тент. Отличный круизный катер создан с применением долговечных качественных материалов. Является одним из самых популярных катеров такого размера в его ценовом сегменте. Этот катер подойдет человеку, ценящему высокий уровень комфорта на борту. Скоростной и маневренный, уверенно держит волну, спокойно выходит в режим глиссирования, отвечает самым высоким требованиям.

Комплектация данного катера:

- ✓ двухосный трейлер
- ✓ электрическая якорная лебедка Lawrence (2 поста)
- ✓ нержавеющая цепь 30 метров и якорь на 10 кг
- ✓ корзины для кранцев
- ✓ новое ковровое покрытие
- ✓ стояночный тент
- ✓ телевизор
- ✓ эхолот fish finder ff50
- ✓ телескопический трап на креналине
- ✓ душ / электрический туалет
- ✓ новые ходовые приборы
- ✓ эхолот lowrance
- ✓ ходовой тент
- ✓ транцевые пдиты
- ✓ береговое питание
- ✓ вперед смотрящий эхолот
- ✓ фара-искатель
- ✓ аудиосистема alpine с морскими динамиками
- ✓ водонагреватель на 50 литров
- ✓ холодильник
- ✓ микроволновка
- ✓ электроплита
- ✓ отопитель webasto 2.5 квт











МО, г. Долгопрудный, ул. Якова Гунина, д. 1 (Яхт-клуб «МРП») Телефон: (495) 626-97-00